
Hei!
 
Beklager at denne søknad om endring var noe uklar.
 
Søknaden gjelder kun ny ansvarsrett på utførende på betongdelen.
 
Jeg skal fortsatt stå som ansvarlig søker.
 
Tiltakshaver ser seg nødt til å avløse foretaket Roy Melum på betongdelen. Dette gjelder ringmur og 
golvstøp.
 
Stusset litt selv over den grunnmuren i to etasjer... Men jeg kommer til å utarbeide sjekklister som 
skal utfylles etter hvert som betongarbeidet utføres, så jeg er sikker på at dette går bra. Det er tross 
alt en forholdsvis liten del av prosjektet både i vanskelighetsgrad og omfang.
 
Leverte inn ny forside på søknad om endring i går, til alle fire boligene.
 
Mvh Frode Lund 
 
 

21. september 2013 kl. 01:04 skrev <kjell.vingen@bjugn.kommune.no>:

Det vises til søknad om endring av gitt tillatelse til tiltak på eiendommen gnr. 15, bnr. 83, mottatt 
20.09.2013. Søknaden er uklar og muligens mangelfull. Det siste avhengig av en presisering av 
hva det egentlig søkes om.

I søknad om endring av gitt tillatelse er det angitt at det søkes om endring av ansvarlig søker. 
SAVKO AS oppgis som ny ansvarlig søker. I endringssøknaden er det ikke angitt at det søkes om 
endring av andre ansvarsretter. Samtidig er det vedlagt søknad om ansvarsrett for utførelse av 
grunnmursarbeider for SAVKO AS. Denne søknaden, i tillegg til gjennomføringsplan, er 
underskrevet av foretaket Frode Lund som ansvarlig søker.

Før vi kan ta søknaden til behandling må vi ha en klargjøring av hva som søkes endret. Ved 
søknad om endring av ansvarlig søker må det vedlegges bekreftelse fra foretak som er tildelt slik 
ansvarsrett om at denne ønskes avsluttet. SAVKO AS har oppgitt én person i foretaket med 
utdanningsnivå "universitet/høyskole lavere grad". Som vedlegg til søknaden følger kopi av 
svennebrev. Ved søknad om ansvarsrett som ansvarlig søker bes det om at kopi av vitnemål som 
dokumenterer høyeste oppgitte utdanningsnivå vedlegges. SAVKO AS oppgir tiltak i Steinkjer, 
"Grunnmur i betong i to etasjer", som referanseprosjekt. Det stilles spørsmål ved om dette er et 
referanseprosjekt som gjelder funksjonen utførelse, eller om det også gjelder som 
referanseprosjekt for funksjonen ansvarlig søker.

Før vi kan ta søknaden til behandling bes det om en klargjøring og supplering av søknaden som 
nevnt over. Søknaden legges i bero hos oss inntil dette er mottatt.

Med vennlig hilsen
Kjell Vingen
enhetsleder arealbruk
Bjugn kommune
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